Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 09.01.2019 г.                                        с. Парбиг                                               № 2
О структуре Администрации Парбигского сельского поселения

По представлению Главы Парбигского сельского поселения и в соответствии                 с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 3 ст. 20 Устава муниципального образования « Парбигское сельское поселение»,

Совет Парбигского  сельского  поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Парбигского сельского поселения (Приложение № 1)
2. Устанавить предельную штатную численность муниципальных служащих Администрации Парбигского сельского поселения 5 человек.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Парбигского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение № 2 от 09.01.2018  года считать утратившим силу.
Глава Парбигского сельского поселения
                     Л.В.Косолапова

Приложение № 1
к Решению Совета

Парбигского сельского поселения

от 09.01.2019 г.     № 2
Структура Администрации Парбигского сельского поселения

1. Глава муниципального образования, Глава Администрации муниципального образования;

2. Управляющий делами;

3. Главный специалист (финансист);
4.Специалист 1 категории (специалист по муниципальным закупкам);

5.Специалист 2 категории;

6. Бухгалтер;

7. Ведущий специалист по связям с общественностью;

8. Администратор;

9. Водитель автомобиля;

10. Уборщик служебных помещений.
11. Уборщик территории